Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2018г. № 225/1

с. Сладковское

« Об утверждении Перечня муниципального имущества
Сладковского сельского поселения, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества Сладковского
сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства (прилагается).

2.Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в сети Интернет

3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

предпринимательства»

И.о.Главы Сладь
сельского поселе А.Н.Незаконнорожденных

с«j «
ъ 55 * *ь1 Is 1

3 1 i i i
i h la U

I« ? ?
H *1 iit I 1

» ? »I I I
! ! I

!
.!» 1 i 1 I i3 3 3

siii 'ill i
fl
it i i i

i! -llll 1 Ш illil I

i I i 1
111 Ш ijti ijil
iili ж ш

in1 H_
111! 5 1 i! j pit in
5 ! 5-' in  H - mini!

18 lib
Л
Ilf
8 i
|1|! • lie?if ii
f! ill i 5
N “rli.ii l
SI Silili 1

■ i l l ! !
!l, 1 II 1! 1!«ill sf I! H

t li i, I |l |l i in ih sh
ill ■! ! iii fi 1I

i И ' j  si , i111 si 3
ЭiI

i 5 ?.1 1
iiill S s

9 S *
1 1 1  5 t j

|й hi ~
m ? ! :
Hi5 5 s t : i i i
||| j 1 f I 1 _ s кx 2 » я 8 ilf! f f

ШН 1 1
Bilj-ii!

l i l t ! ,  ,

II ill 1ii Is h li
!|Si -1 ,ilf 5 я я Si li li? i * a
h -.slfl'i • ш iiiiii! I

-i! ii il‘- «I1-
i l k  III ill 111

>2